中国企联业字〔2025〕19 号

关于召开 2025 年全国企联组织

劳动关系工作交流会的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团和中心城市以及县、

区企业联合会、企业家协会：

为深入学习贯彻党中央、国务院关于构建和谐劳动关系的重

要指示精神，进一步提升全国企联组织服务企业与协调劳动关系

的能力水平，助力各级企联组织准确把握新形势、有效应对新挑

战、积极探索新路径，中国企业联合会、中国企业家协会定于 10

月 29 日在贵州省遵义市召开 2025 年全国企联组织劳动关系工作

交流会。会议将通过经验交流和专题座谈，促进各地经验互鉴、

问题共商、凝聚共识，为推动全国企联组织劳动关系工作高质量

发展提供新思路、新方法。现将有关事项通知如下：

一、主要会议内容

(一)中国企联领导讲话；

2

(二)中国企联协调劳动关系重点工作介绍；

(三)劳动关系工作经验分享及交流座谈。

二、会议时间和地点

会议时间：2025 年 10 月 29 日（周三）14:00-17:00

会议地点：遵义大剧院戏剧厅

会议地址：遵义市新蒲新区兴遵大道与长征大道交汇处

三、参会人员

各省（自治区、直辖市、新疆生产建设兵团）、中心城市以

及县（区）企业联合会、企业家协会劳动关系工作负责同志、维

权合规工作负责同志及相关工作人员等。

四、会议报到和乘车路线

（一）报到信息

报到时间：2025 年 10 月 29 日上午

报到地点：遵义中建建国酒店

报到地址：新蒲新区平安大道与娄山路交汇处

酒店总机：0851-27887777

（二）乘车路线

1.乘飞机抵达遵义新舟机场或遵义茅台机场后，可乘坐机场

大巴或出租车至遵义中建建国酒店。

2.乘高铁到遵义站后，可乘公交车或出租车至遵义中建建国

酒店。

五、会议费用及酒店预订

会议不收取会议费,交通、住宿等费用自理。会议推荐住宿

3

酒店为遵义中建建国酒店。参会代表请于 10 月 22 日前自行预订

房间。如有问题可咨询订房联系人：赵晓芳 18311588192。

标准单间/标间：300 元/间/天（含早）,标准套房：450 元/

间/天（含早），商务套房：750 元/间/天（含早）。

六、报名办法

请参会代表填写报名回执（见附件），并于 2025 年 10 月 22

日（周三）17 点前反馈至中国企业联合会雇主工作部。

联系人：薛莹、周欣

地 址：北京市海淀区紫竹院南路 17 号一号楼 418 室

电 话：（010）68701088

传 真：（010）88420847

邮 箱：68701967@163.com

附 件：2025 年全国企联组织劳动关系工作交流会报名回执

2025 年 9 月 26 日

4

附件：

2025 年全国企联组织劳动关系工作交流会报名回执

单位名称

传真电话

参会人员

姓名 性别 职务 电话（手机）

说明：请于 2025 年 10 月 22 日（周三）17 点前将本回执发送至中国企

业联合会雇主工作部。传真：(010)88420847，邮箱：68701967@163.com。

抄报：会长、常务副会长、驻会副会长、秘书长

抄送：副秘书长，各部（室、中心、社），党委、纪委、工会

中国企联办公室 2025年9月26日印发

mailto:68701967@163.com

	附件：
	2025年全国企联组织劳动关系工作交流会报名回执